
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЧЕРЕМУШСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 15 февраля 2022 года                                                                    № 21   

  

Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по договору 

социального найма» на территории 

муниципального образования «Черемушское» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Черемушское»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору 

социального найма» на территории муниципального образования 

«Черемушское» (Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Черемушское» № 73 от 23.04.2012 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения или 

внесение изменений в договоры социального найма жилого помещения». 

3.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации МО «Черемушское» в сети «Интернет» и опубликованию в 



«Ведомостях» МО «Черемушское», и вступает в силу через десять дней со дня 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                         В.Н. Брызгалов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Епов Сергей Викторович 

881837 (2-73-61) 


